
FK Jiskra Mšeno - Jablonec nad Nisou,z.s. 
              Sportovní 310,466 04 Jablonec nad Nisou  

              IČO: 68455445 DIČ: CZ68455445  
___________________________________________________________________________________ 

 

POZVÁNKA 
NA VALNOU HROMADU 

FK JISKRA MŠENO-JABLONEC n.N. 
 
 

V souladu se Stanovami čl.III. FK Jiskra Mšeno-Jablonec n.N. svolává Výkonný výbor 
Valnou hromadu na středu 5.10.2022 od 16:30hod. do klubovny FK J. Mšeno. 
Právo zúčastnit se má každý člen klubu FK J. Mšeno starších 18 let, který má uhrazené 
členské příspěvky za rok 2022. 
Dle čl.III. bod 4 v případě, že půl hodiny po plánovaném zahájení není přítomna 
nadpoloviční většina delegátů s hlasem rozhodujícím, je Valná hromada 

usnášeníschopná v počtu přítomných delegátů. 
 
Písemné návrhy musí být zaslány na email: jiskramseno@gmail.com, nejpozději do 
28.9.2022 24:00hod., rozhodující je datum přijetí návrhu. 

 
Program: 

 
1.)  Úvod, zahájení 

2.)  Schválení jednacího a volebního řádu 

3.)  Volby mandátové, návrhové a volební komise 

4.)  Zpráva o činnosti VV za uplynulé období 

5.)  Zpráva o hospodaření za uplynulé období 

6.)  Zpráva mandátové komise 

7.)  Volba předsedy 

8.)  Volba 4 členů Výkonného výboru 

9.)  Přestávka 

10.) Schválení členských příspěvků na další období 

11.) Diskuse 

12.) Zpráva návrhové komise 

13.) Závěr 

 

 

      V Jablonci n.N. dne  9.9.2022 

 

 
     Čičmanec Ladislav                      Duštíra Michal 
    předseda FK J.Mšeno          místopředseda FK J.Mšeno 

 


